Jaguaribe, 19 de Julho de 2012                                                                                               Edição Nº: 1332

PORTARIA N º 294/12, 19 DE JULHO DE 2012. A Secretária Municipal de

Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor, WELTON PINHEIRO

PESSOA, lotado nesta Secretaria, ocupante da função de MOTORISTA, para fazer

face ás despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE,

a serviço da Secretaria de Educação, conduzindo técnica para participar da

Formação do Programa Escola Ativa, na Magna Hotel Praia, a importância de R$

50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos dias 19 e 20/07/12, quando

tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 02

(duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no

vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria

de Educação, em 19 de julho de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas.

Secretária Municipal de Educação.

***   ***   ***

PORTARIA N º 295/12, 19 DE JULHO DE 2012. A Secretária Municipal de

Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora DAVINA DE OLIVEIRA

CASTRO, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de AGENTE

ADMINISTRATIVO, para fazer face ás despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em FORTALEZA-CE, a serviço da Secretaria de Educação

para participar de Reuniões técnica do PAR, na SEDUC, a importância de R$

50,00 (Cinqüenta Reais) cada diária, referente aos dias 19 e 20/07/12, quando

tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 02

(duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no

vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria

de Educação, em 19 de julho de 2012. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas.

Secretária Municipal de Educação.

***   ***   ***

PORTARIA Nº 284/2012 JAGUARIBE, 19 de julho de 2012 A Secretária

Municipal de Saúde de Jaguaribe, JEANNE NOGUEIRA GOMES, nomeada

através da Portaria N.º006 de 01 de Fevereiro de 2009, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE Conceder ao Servidor THALES TADEU DE ALBUQUERQUE

SOUZA, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada ao município de FORTALEZA -CE a importância de R$ 200,00 (duzentos

reais) referente às Diárias no período de 19, 23, 26 e 31/07/2012, quando tratará de

assunto de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a)  04 (quatro)

diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município.

Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 19 de julho  de

2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***